

මගේ අංකය: සජ/විභාග/මැ.කෙ.ස./කා.ක.වි./2023/මැයි  
විභාග අංශය,  
සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය,  
කොළඹ 05.  
2023.01. 16

සියලුම අතිරේක සර්වේයර් ජනරාල් / ජ්‍යෙෂ්ඨ නියෝජ්‍ය සර්වේයර් ජනරාල්,  
නියෝජ්‍ය / පළාත් සර්වේයර් ජනරාල්,  
ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනිත්දෝරු අධිකාරී / මිනිත්දෝරු අධිකාරී

**මැනුම් ක්‍ෂේත්‍ර සහායකවරුන් සඳහා වන කාර්යක්‍ෂමතා කඩඉම් විභාග - 2023 මැයි**

ක්‍ෂේත්‍ර මණ්ඩල වක්‍රලේඛ අංක 03/2014 ට අනුව, මැනුම් ක්‍ෂේත්‍ර සහායකවරුන් සඳහා 2023 වර්ෂයේ මැයි මාසයේ දී පැවැත්වීමට නියමිත පළමුවන, දෙවන සහ තුන්වන කාර්යක්‍ෂමතා කඩඉම් විභාග සඳහා ඔබ පළාතේ/දිස්ත්‍රික්කයේ/අංශයේ සේවය කරන මැනුම් ක්‍ෂේත්‍ර සහායකවරුන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවා, **2023.02.27 දින හෝ ඊට පෙර ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනිත්දෝරු අධිකාරී (විභාග)** වෙත ලැබෙන සේ පහත සඳහන් ලිපිනයට එවීමට කටයුතු කරන ලෙස කාරුණිකව ඉල්ලමි.

ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනිත්දෝරු අධිකාරී (විභාග)  
විභාග අංශය,  
සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය,  
තැ.පෙ. 506,  
කොළඹ 05.

02. අදාළ නව අයදුම්පත්‍ර දෙපාර්තමේන්තු වෙබ් අඩවියේ පහත සබැඳියෙන් බාගත කර ගන්නා මෙන් වැඩිදුරටත් සඳහන් කරමි.

[ බාගත කිරීම් > අයදුම්පත්‍ර > Application of Confidential Report & Performance Report > EB Application form for SFA ]



එම්.එන්. අමරසිංහ  
ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනිත්දෝරු අධිකාරී (විභාග)

එම්. එන්. අමරසිංහ  
ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනිත්දෝරු අධිකාරී (විභාග)  
විභාග අංශය  
සර්වේයර් ජනරාල් කාර්යාලය  
කොළඹ 05.

எனது இலக்கம்: ஃச/ஓலா/௨.ஃ.ஃ./ஃ.ஃ.ஓ./2023 ௨௩  
பரீட்சைகள் பிரிவு,  
நில அளவையாளர் நாயக அலுவலகம்,  
கொழும்பு - 05.

2023.01. 16

அனைத்து மேலதிக நில அளவையாளர் நாயகம் / சிரேட்ட பிரதி நில அளவையாளர் நாயகம்,  
பிரதி / மாகாண நில அளவையாளர் நாயகம்,  
சிரேட்ட நில அளவையாளர் அதிகாரி / நில அளவையாளர் அதிகாரி

**அளவீட்டு வெளிக்கள உதவியாளர்களுக்கான தகுதிகாண் தடைதாண்டும் பரீட்சை - 2023 வைகாசி**

வெளிக்களக் குழுச் சுற்றறிக்கை இலக்கம் 03/2014 இற்கமைய அளவீட்டு வெளிக்கள உதவியாளர்களுக்கான 2023 ஆம் ஆண்டு வைகாசி மாதத்தில் நடத்தப்படவுள்ள முதலாம், இரண்டாம் மற்றும் மூன்றாம் தகுதிகாண் தடைதாண்டும் பரீட்சைக்கென உங்களது மாகாணத்தில் / மாவட்டத்தில் / பிரிவில் பணியாற்றும் அளவீட்டு வெளிக்கள உதவியாளர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்களை அழைத்து **2023.02.27 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர்** சிரேட்ட நில அளவையாளர் அதிகாரி (பரீட்சைகள்)க்குக் கிடைக்கும் வண்ணம் பின்வரும் முகவரிக்கு அனுப்பிவைக்க நடவடிக்கை எடுக்குமாறு அன்புடன் வேண்டுகின்றேன்.

சிரேட்ட நில அளவையாளர் அதிகாரி (பரீட்சைகள்),  
பரீட்சைகள் பிரிவு,  
நில அளவையாளர் நாயக அலுவலகம்,  
த.பெ. இலக்கம் 506,  
கொழும்பு - 05.

02. உரிய புதிய விண்ணப்பப் படிவங்களைத் திணைக்களத்தின் இணைய வலைதளத்தில் பின்வருமாறு பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளுமாறு மேலும் குறிப்பிடுகின்றேன்.

(பதிவிறக்கம் - விண்ணப்பப் படிவம்-Application of Confidential Report & Performance Report > EB Application form for SFA)

.....  
எம்.என். அமரசிரி  
சிரேட்ட நில அளவையாளர் அதிகாரி (பரீட்சைகள்).

**M. N. Amarasiri**  
Snr. Supdt. of Surveys (Examinations)  
Examination Branch  
Surveyor General's Office  
Colombo- 05.



My No: සජ/විභාග/මැ.සෙ.ස./කා.ක.වි./2023/මැයි

Examination Branch,  
Surveyor General's Office,  
Colombo 05.  
16 .01.2023

All Add. Surveyor General / Senior Deputy Surveyor General,  
Deputy / Provincial Surveyor General,  
Senior Superintendent of Surveys / Superintendent of Surveys

**Efficiency Bar Examinations for Survey Field Assistants - May /2023**

Please make necessary arrangements to call applications from Survey Field Assistants in your province/district/branch for first, second and third efficiency bar examinations which have been scheduled to conduct in May 2023 according to the Field Staff Circular No.03/2014 and send them to reach the Snr. Supdt.of Surveys (Examinations) **on or before 27.02.2023** to the following address.

Snr. Supdt.of Surveys (Examinations)  
Examination Branch,  
Surveyor General's Office,  
P.O. Box: 506,  
Colombo 05.

02. Please download the new application form on the following link of our department website.

[ Downloads > Forms > Application of Confidential Report & Performance Report > EB Application form for SFA ]

**M. N. Amarasiri**  
Snr. Supdt. of Surveys (Examinations)  
Examination Branch  
Surveyor General's Office  
Colombo- 05.

  
M.N. Amarasiri  
Snr. Supdt.of Surveys (Examinations)